
 

協会会員 各位 

（一社）富山県トラック協会 

会 長 髙田 和夫 

（公 印 省 略） 

 

賃金対策セミナー開催について 

 

平素は、当協会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、賃金計算においては、最低賃金や時間外労働割増率等をクリアしているかを確認しな

がらの計算作業となる一方で、その計算が正しいかどうか検証したいが相談先がないとのお声

をいただいております。 

そこで、今回、運送業界でのアドバイス経験が豊富な三井住友海上経営サポートセンターか

ら講師を招き、主に賃金計算に焦点をあてたセミナーを開催いたしますのでご案内いたします。 

また、賃金計算における質問事項や個別相談依頼がありましたら下記に記入してください。 

記 

１ 開催日時、場所 

日 時：令和 5年 11 月 24 日（金） 13：30～15：00 

場 所：富山県トラック会館 3階研修室 

２ 講 師 

三井住友海上経営サポートセンター 経営リスクアドバイザー 松本徹也 氏 

（社会保険労務士、中小企業診断士） 

３ 内 容 

賃金全般（賃金計算方法、賃金規程作成、近時の賃金関連判例等） 

４ 申込方法 

下記申込書にて、11 月 10 日（金）までに FAX（076-495-1600）でお申込みください。 

 

賃金対策セミナー 参加申込書 

会 社 名 役 職 名 氏 名 

   

   

※質問事項、個別相談依頼があればご記入ください 

例：歩合制における最低賃金計算を知りたいなど 

（担当：野田） 


